ESTADO DO PARANÁ

Rlunicipio be f5rêo J  arras be Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1145/2024
Data 30.12.2024

Súmula. Rescinde contrato de servidor,
contratado através do PSS n° 001/2022 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica rescindido em virtude do término de
contrato, da Sra. Ana Maria da Silva dos Santos, ocupante do cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais 40h, contratada através do Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2022, na matrícula n°1366-8/1, nomeada pela Portaria
n°100812023.

Art. 20 . Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogado as disposições em contrário, surtindo efeito a
partir de 31 de dezembro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 30 de dezembro de 	4.

Gerso rancisco usso
Prefeito

AV. Brasil, 242 - Fone(45) 3235 1212 - CEr - 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
C`NPJ 78.121.936/0001-68 - E-maiiI: prefeitura@ltresbarras.pr.gov.br

	Page 1